formulario de veriñcación de inscripción en el PAC de fecha 23 de enero de 2025, objeto de la contratación
SUPERVISIÓN TÉCNICA PARA EL PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE
MACHARETI FASE (XI) 2024 - CHUQUISACA, modalidad: CONTRATACIóN DIRECTA D.S.2299;
Monto: Bs. 76.000,00 (Setenta y Seis Mil 00/100 Bolivianos). mismo que declara que el objeto de la contraración
SI se encuentra registrado en el PAC-Gestión 2025 de la Agencia Estatal de Vivienda, que el Ing. Álvaro Chirari
Torres Responsable Contratación Directa RCD, quien a través de Nota de probación del DCD y Autorización delo

[...]

PROCESO DE CONTRATACION SUPERVISION TECNICA PARA EL PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA
EN EL MUNICIPIO DE MACHARETI FASE (XI) 2024. CHUQUISACA. (PRIMERA CONVOCATORIA)
AEV-CH-DC 001/25, recomienda adjudicar a favor del proponte, JAQUEL¡NA MARIA VEI,ASQUEZ
ROMERO por un monto de Bs. 76.000,00 (Setenta y Seis Mil fi)/100 Bolivianos), notificado por el lng. Alvaro
Chirari Torrcs a través de Nota de Adjudicación AEV/DIR.CHU/ACP_NOT,N¡o.0041/2025 de fecha 04 de febrero
de 2025.

CLÁUSULA SEcUNDA.- (LEGfSLAC¡ÓN APLTCABLE).- El presente Contrato se celebra al amparo de las